

Årsmøte i Mo pistolklubb

Sted: Lyngheim luftpistolbane

Leder åpnet møtet med å ønske velkommen til de fremmøtte medlemmene.

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede.

Samtlige av de 23 fremmøtte medlemmene var stemmeberettiget.

Sak 2. Innkalling, sakliste og forretningsordning godkjent.

Sak 3. Valg av dirigent, referent og 2 medlemmer til å undertegne protokollen.

Valg av dirigent : Ronny Pedersen

Valg av referent : Linda Hågensen

Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen: Eivind Nicolaysen og Steinar Myhre

Alle enstemmig valgt.

Det ble også opplyst om hvem styret har bestått av.

Sak 4 Behandle årsmeldinger.

Leders årsrapport opplest. Roy Blokhus orienterte kort om hvor vi står angående prosjekt «Nybane». Banken er villig til å gi oss banklån og kommunene er villig til å gi oss tomt, men vi er ikke kommet helt i mål enda så vi har ingen spikrete planer enda.

Leders rapport ble godkjent.

Årsrapport fra sekretær ble opplest og godkjent.

Årsrapport fra svartkruttgruppa ble opplest og godkjent.

Årsrapport fra banemester inne ble opplest og godkjent.

Årsrapport fra banemester ute ble opplest og godkjent.

Æresmedlemskapskomiteen hadde ingen kandidater som oppfylte kriteriene.

Rapport fra kasserer ble opplest og godkjent.

Sak 5 Behandle lagets regnskap i revidert stand.

Revisjonsberetning ble opplest. Revisor anbefaler regnskapet godkjent. Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Saldobalanse og regnskap fremlagt og godkjent.

Sak 6. innkomne forslag.

Forslag 1 fra styret: Mo pistolklubb er kommet godt i gang med planlegging av ny innebane, i den forbindelse trenger vi å opprette en byggekomite eventuelt gi styret fullmakt til å gjøre dette. Enstemmig vedtatt.

Forslag 2 fra styret: Det avsettes kr. 1,8 mil av klubbens midler til egen konto for bygging av ny innebane. Enstemmig vedtatt.

Sak 7. Kaffe- og kakepause med premieutdeling.

Nydelig sjokoladecake ble servert. Lise og Linda sto for premieutdelingen.

Sak 8. Fastsette neste års kontingent.

Styret foreslo å beholde kontingenten slik den er. Forslag fra et medlem om å øke kontingenten med 10%. Forslaget om å øke med 10 % ble vedtatt.

Sak 9. Vedta klubbens budsjett.

Budsjett for 2018 opplest av kasserer.

Spørsmål om hvorfor forsikring og administrasjon var økt i forhold til hva vi har brukt i 2017.

Svar er at vi ikke vet hva forsikringen kommer til å bli i 2018. Vi har en del ting vi må bruke ekstra penger på da vi blant annet tenkte å få nytt regnskapsprogram.

Det ble bemerket at premiepengene utbetales etterskuddsvis. Årsmøtet syntes at det var greit.

Sak 10. Behandle idrettslagets organisasjonsplan

Ingen endring på det.

Sak 11 Valg.

Leder	: Ronny Pedersen (Ikke på valg)
Nestleder	: Roy Blokhus Valgt for 2 år
Kasserer	: Lise Vonstad (ikke på valg)
Sekretær	: Linda Hågensen Valgt for 2 år
Banemester ute	: Anders Vonstad Valgt for 1 år
Banemester inne	: Steinar Myhre Valgt for 1 år
Styremedlem	: Linn-Kristin Olsen Saur Valgt for 1 år
Vara 1	: Linn Kristiansen Valgt for 1 år
Vara 2	: Martin Krüger Valgt for 1 år
Revisor 1	: Fritz Grigle
Revisor 2	: Bengt Erlingsønn
Vara	: Linda Thynes

Valgkomitè: Unn Tove Djuplasti, Kim Strømøy og Jøran Stokvik Nilssen

Referent: Linda Hågensen

Steinar Myhre

Eivind Nicolaysen